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 Lundströms jaktlag har haft ett vederlagsfritt jaktarrende på totalt ca 20 ha i
områdena i Ersby, Fallböle, Stortervolandet och Vassvik av Pargas t.o.m. den
30.4.2019. Jaktarrendet har gällt hjortdjur och rådjur. Jaktlaget kommenterar  att
arrendet har blivit oförnyat som så att de har totalt ca 4 000 ha i deras
jaktområde och många arrendekontrakt som de förnyar årligen och det har skett
en miss i förnyandet av avtalet från deras del. Alla områden som jaktlaget har
bildar en helhet och är viktiga för jaktlaget men de används nödvändigtvis varje
år aktivt i jakten. Områden nära Skärgårdsvägen är sådana som prioriteras i
jakten i allmänhet. Fjolåret var ett sådant då det inte fälldes byten på stadens
områden.

I förhållande till föregående period blir det nu vissa förändringar i
jaktarrendeområdet. Staden har sålt en fastighet i Vassvik som tidigare ingick i
avtalet och så önskar jaktlaget få utvidgat arrendet med två fastigheter, ca 11 ha
som staden äger vid Airisto Sandviken. Förutom förändringarna önskar jaktlaget
förnya jaktarrendet på övriga fastigheter som de tidigare haft jakträtten på samt
att på samtliga områden få utvidgat jakträtten till att gälla även vildsvin och
smårovdjur (räv, mink och mårdhund). Jaktlaget jagar smårovdjuren mårdhund
och mink med fällor och skjuter räv i viltvårdsyfte.

 Jaktlaget besitter jakträtten på en sammanhängande landareal som överstiger
1 000 ha vilket ger dem rätt att jaga älg och hjortdjur. Utvidgningen av jakträtten
till att även gälla smårovdjur ser Forststyrelsen som ett viktig led i naturvården
för att smårovdjursjakten gagnar vilt och många andra arter. Med tillståndet för
jakt på små rovdjur får man jaga räv, mårdhund, mink, mård, hermelin, iller,
grävling, vildsvin, bisamråtta, smågnagare och skadefåglar.

 Fastigheterna som de önskar få till deras jaktområde är 445-521-2-65 och
445-521-1-67, ca 10,6 ha, ligger invid Airistovägen och Airisto detaljplaneområde.
De har inte tidigare varit utarrenderade. Motiveringen till att jakt tillåts på
områden nära bebyggelse är att den ökade mängden hjortdjur åstadkommer allt
mer skada på trädgårdar och orsakar trafikolyckor. Säkerheten beaktas genom att
man placerar utfodringsplatser långt från centrum och vägar samt att man med
drevjakt får drivit bort djuren från bostadsområden till ställen var skyttar finns
placerade. Enligt jaktlagen 25 § får inte djur fällas på närmare avstånd än 150 m
från en bebodd byggnad, utan att man har uttryckligen lov av bostadsägaren.
Detta hindrar inte möjligheten att driva djur.



 Jakträtten på föreslagna områden som inte redan har getts ut åt någon annan kan
läggas till nuvarande fastigheter eftersom jaktlaget innehar områden som gränsar
till eller helt omringar de nya områdena. Jaktlaget har tillräckligt mycket
sammanhängande mark för att ge ut jakträtten för älg och hjortdjur. Om
jakträtten ges ut på de föreslagna områdena också, bidrar man till ett mera
sammanhängande jaktområde och en bättre möjlighet att idka viltvård.

Bilaga             24. Kartor

Förslag           Bygg- och miljönämnden ger Lundströms jaktlag avgiftsfritt jakträtten för hjort
och älg samt jakttillstånd för rådjur och smårovdjur från 1.6.2020-31.5.2025 på
stadens områden enligt nedanstående tabell och bifogade kartor. Nära
bosättning tillåts endast vakjakt och på övriga områden tillåts normal jakt.

Utfodringsställen placeras så långt från trafikerade områden och bosättning som
möjligt. Jakttillståndet kan återkallas så att det genast upphör att gälla. Avtalet i
övrigt enligt tidigare villkor.

Beslut           Förslaget godkändes.

 __________________

Delgivning Sökanden, avtalssekreteraren


